
REF. IBZ15056

952 100 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd Lägenhet med 3 Sovrum med 319m² terrass till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

3
Sovrum  

3
Badrum  

156m²
Planlösning  

319m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande ny takvåning med 3 sovrum med terrasser
till salu i en fantastisk ny utveckling med gemensamma
pooler och ett gym, som ligger i Playa D&#39;en Bossa,
Ibiza.

Detta sensationella nya bostadsområde har ett utmärkt läge bara några minuter från
Medelhavet och Playa D'en Bossa, den längsta stranden i Ibiza.

Denna duplex takvåning mäter 132 m² och har en öppen planlösning - matsal och kök
med tillgång till en terrass samt en gästtoalett på entréplanet. På nästa våning finns 3
sovrum och 2 badrum, varav ett är eget badrum. Det finns en omgiven terrass på
denna våning. Takterrassen erbjuder fantastisk utsikt.

En energiklassning av B betyder en uppskattad energibesparing på 80% och en
minskning av koldioxidutsläpp, vilket gör detta exklusiva hem särskilt attraktivt för
den miljömedvetna köparen.

De gemensamma bekvämligheterna i detta bostadsområde inkluderar 3 pooler, ett
fullt utrustat gym och lekrum för barn, vilket gör det idealiskt för alla
familjemedlemmar. Under uppbyggnad - färdigställande Q4 2021.

Observera: Att köpa två parkeringsplatser är obligatoriskt för denna fastighet.

lucasfox.se/go/ibz15056

Terrass, Swimming pool, Gym, Hiss,
Parkering, Uppvärmning, Nybyggd,
Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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